

Dodávka kancelářských potřeb pro Město Nový Jičín - leden 2020, příloha č. 1 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Číslo položky	Název položky	Požadovaný počet	Jednotka množství - ks, balení, role, kg	Cena za jednotku množství bez DPH	Cena za požadované množství bez DPH	Poznámka
1	CD-R Verbatim 700 MB/52x,50ks/bal.	4	bal.	171,13	684,54 Kč	
2	Dvojlisty linkované A3 skládané,	500	ks	0,44	222,20 Kč	
3	Provázek Iněný potravinářský 105x6, 40g	20	ks	20,49	409,86 Kč	
4	Desky spisové A4 mramorované s tkanicí	125	ks	7,69	960,76 Kč	
5	Obal s drukem A4 PP mix barev	25	ks	4,14	103,53 Kč	
6	Obal s drukem A5 PP mix barev	20	ks	3,28	65,65 Kč	
7	Obal s drukem DL PP mix barev	20	ks	3,28	65,65 Kč	
8	Kelímek plastový na studené nápoje 180ml,100ks/bal.	10	bal.	21,40	213,98 Kč	
9	Blok náhradní pro tabuli flipchart, 20listů v bloku,	10	ks	31,51	315,12 Kč	
10	Centropen Document 0,1, 2631 černý	20	ks	12,75	255,00 Kč	
11	Provaz běžný PP á 250g	30	ks	24,95	748,41 Kč	
12	Pytel papírový 3 vrstvý 65x120x18	50	ks	11,41	570,65 Kč	
13	Čistící ubrousky na obrazovky PC, 100ks/bal.	5	bal.	18,38	91,91 Kč	
14	Koš odpadkový kancelářský PVC	5	ks	32,24	161,20 Kč	
15	Mapa 3 klopá skládaná,50ks v balení,briliant, růžová	150	ks	2,32	348,45 Kč	
16	Mapa 3 klopá skládaná,50ks v balení,briliant, modrá	150	ks	2,32	348,45 Kč	
17	Mapa 3 klopá skládaná,50ks v balení,briliant, zelená	100	ks	2,32	232,30 Kč	
18	Mapa 3 klopá skládaná,50ks v balení,briliant, oranžová	100	ks	2,67	266,64 Kč	
19	Šanon archivční A4 s kapsou a kroužkem,8 cm,černý	50	ks	18,66	933,24 Kč	
20	Šanon pákový A4,š.8cm	100	ks	19,70	1 969,50 Kč	
21	Šanon pákový A4,š.5cm	50	ks	19,70	984,75 Kč	
22	Archivní box EMBA 330x260x110mm	75	ks	24,39	1 829,36 Kč	
23	Archivní box Emba 330x260x75mm	50	ks	14,11	705,49 Kč	
24	Archivní box EMBA 330x260x50mm	25	ks	12,20	305,02 Kč	
25	Blok na stůl plánovací A2	5	ks	133,95	669,73 Kč	
26	Sešit A5 60 listů, linkovaný, (564e)	20	ks	5,39	107,87 Kč	
27	Sešit A5 40 listů, linkovaný, (544e)	40	ks	3,82	152,71 Kč	

28	Rychlovazač přešpánový A4, žlutý,	80	ks	8,06	644,78 Kč	
29	Dvojdeska A4 s klipem PVC	4	ks	16,46	65,85 Kč	
30	Záznamní kniha A5 linkovaná 96 listů	30	ks	13,44	403,20 Kč	
31	Rychlovazač PVC s pérkem a4 PP,přední strana průhledná,10ks/bal.zelený	5	bal.	15,66	78,28 Kč	
32	Rychlovazač PVC s pérkem a4 PP,přední strana průhledná,10ks/bal.červený	5	bal.	15,66	78,28 Kč	
33	Rychlovazač PVC s pérkem a4 PP,přední strana průhledná,10ks/bal.oranžový	5	bal.	15,66	78,28 Kč	
34	Rychlovazač PVC s pérkem a4 PP,přední strana průhledná,10ks/bal.žlutý	5	bal.	15,66	78,28 Kč	
35	Rychlovazač PVC s pérkem a4 PP,přední strana průhledná,10ks/bal.modrý	5	bal.	15,66	78,28 Kč	
36	Desky A4 s klipem,PVC	4	ks	12,12	48,48 Kč	
37	Složka 3 klopá PP s gumičkama,širší hřbet, min.1cm,modrá	60	ks	8,87	532,07 Kč	
38	Složka 3 klopá PP s gumičkama,širší hřbet,kouřová	40	ks	12,02	480,76 Kč	
39	Spony na spisy 33mm, 100ks v krabičce,	100	krabiček	2,73	272,70 Kč	
40	Popisovač permanent 8576, červená stopa,	20	ks	4,00	80,00 Kč	
41	Dovolenky např. (Optys) 100listů/bloček	20	bločeků	10,81	216,14 Kč	
42	Popisovač permanent 8576, černá stopa,	70	ks	4,00	280,00 Kč	
43	Prupisky gel pen 3006 , modrá stopa, 10ks/bal.	10	bal.	23,39	233,92 Kč	
44	Prupisky např. Solidly 12ks/bal.	12	bal.	39,15	469,77 Kč	
45	Zvýrazňovač,klínový hrot,šířka stopy 4,6mm,žlutý	80	ks	4,37	349,86 Kč	
46	Eurosložka A4, katalogová JUMBO, 10ks/bal.	4	bal.	69,69	278,76 Kč	
47	Eurosložky B4,krupičkový povrch s klopou na boční straně,110my,10ks/bal.	500	ks	1,90	949,40 Kč	
48	Eurosložky-prospektový obal"U",vel.A4,krupičkový povrch,70mikronů,100ks/bal.	80	bal.	50,16	4 012,53 Kč	
49	Pryž na grafitovou tuhu,(nerozmazávací, ale odstraňující stopu)	30	ks	1,19	35,75 Kč	
50	Papír kancelářský A4, 500listů/bal.,bílý	400	bal.	56,30	22 520,00 Kč	
51	Špalek, lepený bloček trhací, 85x85x40mm	50	ks	6,97	348,45 Kč	
52	Lepící tyčinka např. Kores 20g, 24ks/bal.	5	bal.	318,96	1 594,80 Kč	
53	Lepící tyčinka např.Kores 40g, 12ks/bal.	5	bal.	262,92	1 314,60 Kč	
54	Obálka B4 samolepící s krycí páskou, 250ks/bal.	2	bal.	247,27	494,54 Kč	
55	Obálka B4 samolepící s krycí páskou a křížovým dnem, 250ks/bal.	2	bal.	617,37	1 234,75 Kč	
56	Obálka DL samolepící s krycí páskou, 1000ks/bal.	2	bal.	277,75	555,50 Kč	
57	Obálka DL samolepící s krycí páskou a okýnkem vpravo, 1000ks/bal.	2	bal.	293,61	587,21 Kč	
58	Složky PVC "L", A4čiré, hrubé,180 mic.,10ks/bal.	400	ks	1,25	500,96 Kč	
59	Složky PVC "L",A4 barevné, hrubé,10ks/bal.,červené,zelená,modrá,žlutá,	400	ks	1,90	759,52 Kč	100ks z každé barvy

60	Složky PVC "L" A5 čiré,hrubé,	100	ks	2,23	223,21 Kč
61	Tužka s gumou HB, trojhranná,12ks/bal.	10	bal.	10,67	106,66 Kč
62	Centropen 2811 modrá stopa	30	ks	5,40	162,00 Kč
63	Centropen 2811 černá stopa	20	ks	5,40	108,00 Kč
Celková nabídková cena bez DPH v Kč					53 977,50 Kč
DPH 21 %					11 335,28
Celková nabídková cena včetně DPH v Kč					65 312,78

poznámka: tabulka obsahuje automatický vzorec, vyplňujte jen bílé buňky